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Denník výchovnej skupiny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obdobie: ........................./....................... 
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Zariadenie: ................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................... 

Výchovná skupina: .............................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Denník výchovnej skupiny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P. č. Meno vychovávateľa Od – do Podpis 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 
 
 
 

 
 
 

            odtlačok pečiatky školy 

 
 
 
 
 ............................................  ............................................ 
 vedúci vychovávateľ  riaditeľ 
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1. Prehľad o stave detí 
 

P. č. Meno a priezvisko dieťaťa 
Dátum 

narodenia 
V zariadení 

od 

Navštevuje 
Poznámka 
(odišiel zo 
zariadenia) 

MŠ, ZŠ, ŠZŠ, 
SŠ, OU, PrŠ 

ročník 

záujmová 
činnosť 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

23.        

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        
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2. Hospitácie vo výchovnej skupine 
 

Dátum 
Podpis 

hospitujúceho 
Funkcia Sledovaná činnosť Meno hospitovaného 
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Záznam o činnosti 
 
 
.......................... týždeň                                                                      Od ................................ do ............................... 
 

Deň Náplň výchovnej činnosti 
Činnosť  
od – do 
(hod.) 

Zápis 
neprítomných 
detí od – do 

Podpis 
výchovného 
pracovníka 

Po     

Ut     

St     

Št     

Pi     

So     

Ne     

 


